
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta:  Lucie Interholzová 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Odlišnosti v odměňování mužů a žen ve školství  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  doc. Ing. Jana HINKE, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Cílem bakalářské práce bylo zjistit, zda mezi pedagogy existuje rozdíl ve výši platu 

a pokud ano, identifikovat míru rozdílnosti v odměňování v řadách pedagogů, kdo je 

v této oblasti genderově znevýhodněn a důvod znevýhodnění. Takto stanovený cíl považuji za 

zřetelný, deklarující přínos studentky. Vytknout lze chyby v interpunkci, nepřesnosti v popiscích  

u grafů, různou velikost písma v tabulkách. Ohledně dotazníkového šetření je škoda, že nebylo 

dosaženo lepší skladby vzorku respondentů - tzn. vyrovnanější poměr mužů/žen či poměr 

v jednotlivých stupních škol. Kladně kvituji snahu o komparaci platů ve státech Visegradské čtyřky. 

 

 



      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                               

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

1. Disponujete nějakými návrhy, které by vedly k objektivnosti a transparentnosti přidělování příplatků 

mezi učitele? 

2. Která zjištění z dotazníkového šetření pro Vás byla objevná resp. překvapivá?             

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 12. 5. 2022        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


